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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), вршителот на должноста 
Градоначалник на општина Струмица, 
донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за 

пренесување на користењето и 
управувањето со фекалниот 

канализационен систем во населено место 
Добрејци 

 
 

 Се објавува Одлуката за 
пренесување на користењето и 
управувањето со фекалниот 
канализационен систем во населено место 
Добрејци, донесен на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 09.10.2017 година. 
 

 

 

Бр.09-6377/2        Вршител на должност  
12.10.2017 год.        ГРАДОНАЧАЛНИК 
С т р у м и ц а     на општина Струмица
                 Костадин Костадинов с.р. 
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377. 

Врз основа на член 36 Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 
20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 09.10.2017 година, 
донесе 

 

О д л у к а 

за пренесување на користењето и 
управувањето со фекалниот 

канализационен систем во населено 
место Добрејци 

 

 

Член 1 
 

 Се пренесува користењето и 
управувањето со фекалниот 
канализационен систем во населено место 
Добрејци, сопственост на Општина 
Струмица, на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
без надоместок. 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
 
Бр.08-6377/1  Совет на општина Струмица 
09.10.2017 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а          Јосиф Христов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), вршителот на должноста 
Градоначалник на општина Струмица, 
донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Извештајот за работењето 
на ЈПЕД „Струмица - Гас“ Струмица за 

првото полугодие од 01.01. до 30.06.2017 
година 

 
 

 Се објавува Заклучокот за давање 
согласност на Извештајот за работењето 
на ЈПЕД „Струмица - Гас“ Струмица за 
првото полугодие од 01.01. до 30.06.2017 
година, донесен на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
09.10.2017 година. 
 

 

Бр.09-6378/2       Вршител на должност  
12.10.2017 год.        ГРАДОНАЧАЛНИК 
С т р у м и ц а     на општина Струмица 
                 Костадин Костадинов  с.р. 
 

.............................. 
 

 
 
 
 

 
378. 

Врз основа на член 11 од Законот 
за јавните претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), 
член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 09.10.2017 година, 
донесе 

 
 

З а к л у ч о к 

за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица - Гас“ 

Струмица за првото полугодие од 01.01. 
до 30.06.2017 година 

 

 

1. Се дава согласност на 
Извештајот за работењето на ЈПЕД 
„Струмица - Гас“ Струмица за првото 
полугодие од 01.01. до 30.06.2017 година, 
усвоен од Управниот одбор со Одлука бр. 
02-332/3 од 29.09.2017 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
 
Бр.08-6378/1  Совет на општина Струмица 
09.10.2017 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а   Јосиф Христов с.р. 
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